autorotor



I NOSTRI AGENTI IN ITALIA
OUR AGENTS IN ITALY

Province di
Bergamo, Brescia, Pavia,
Cremona e Mantova

AUTOMAZIONE INDUSTRIALE S. A. s. di A. Colpani & C.

Via M. D'Azeglio, 13 - 24047 Treviglio (BG)
Tel. e Fax 0363 45 026
e-mail: a.colpani@tin.it

Province di

Como, Lecco, Novara,
Sondrio, Varese,
Verbania.

BIANCHINI D. & C. S.A.S.

Via Novellina, 14/C - 21050 Besano (VA)
Tel. 0332 916 627 - Fax 0332 916 419
e-mail: info@agbianchini.com
http://www.bianchinisas.com

Toscana e Umbria.

PAOLO BONACCORSI — RAPPRESENTANZE INDUSTRIALI

Via Ebat, 31 - 57100 Livorno
Tel. e Fax 0586 804 257
e-mail: paolobonaccorsi@alice.it

Campania

DELVA S.R.L.

SS 265 Km 25.850 - 81020 San Marco Evangelista (CE)
Tel. 0823/202041 - Fax. 0823/202054

e-mail: v.deangeli@delva.it

web: http://www.delva.it

Puglia e Basilicata

GIUSEPPE GENGA — RAPPRESENTANZE INDUSTRIALI
Via V. Bottego, 31 — 70019 Triggiano (BA)

Tel. 348 3809743 — Fax 080 4685878

e-mail: geng0001@ggenga.191.it

Province di Lodi e Milano

RICOTTI FRANCO ANDREA

Via del Futurismo,31 — 20128 Milano (MI)
Tel. e Fax 02/512261

e-mail: francoandrea.ricotti@gmail.com

Emilia Romagna,Marche
e Abruzzo

ANTONIO MORUCCHIO

Via Bertocchi, 55 - 40133 Bologna
Tel. 051 619 5543 - Fax 051 619 5543
e-mail: antmoruc@tin.it

Province di

Aosta, Alessandria, Asti,
Biella, Cuneo, Torino,
Vercelli, Genova, Imperia,
La Spezia, Savona.

SFERA RAPPRESENTANZE DI F. GHIRELLO
Via Devesi, 28 - 10076 Nole (TO)

Tel. 011 929 6779 - Fax 011 929 5188

e-mail: info@sferarappresentanze.com

Triveneto

SIN.TEC. DI P.I. ERMANNO SANTON
Via O. Galante, 79/2 - 35132 Padova
Tel. 049 775 147 - Fax 049 780 62 69
e-mail: info@sinergietecniche.it
http://www.sinergietecniche.it

Peemo#



$$%

A R cautorotor

" " I L+ 0 * H#
1 & , ! / 1 2 I I
3 4 555% 0 $,+

NOME PRODOTTO

MATRICOLA

TARATURA




INDICE

$$

$$ 13 # &13 .,

$$3 b+

8%%1 ,! 1+ 11

9% $

$$
$$
$$
$'$

1+2

;98

%

+ &7 # &

PAGINA



+ rro o+
I, & 17+ +
, + ,, T7T# + -70
7 !! " !++ + 1
+,3 /! M+ 0 0
I—q
ooe—
, 131,73 o

&'&()(&*

+

+"+ #
112 6
", 6& 00

9

+"+ & 0 6

+11&
n+&

"7

71100

++

##



(). .C 10-(12(-3(

( 10&(4

+),())(513&-4

(3&0'//-6'513&-4 70(2(-314 &'86(- (3&0-.-&&- .'661
1661 &'9-61 /-0&'/122- 1 .'661 '&&0122'&:01 51++1

5-9(513&- .'6 .(9(+-01

001+&- .16 5-&-01 .:0'3&1 6' 7'+1 .( [+ .16 )()

I It 13+ 177
# 10 $
+ " ! 7!
p e I o+"+
7+$
11 '# -# .30 %
I, ##$
) 0 # 1, ## > | !
+,,3 , & "6 Il Il
$ 1 1 #
($
001+&- .16 5-&-01 (3 )'+
'6(513&'2(-31
% ! '+ " 7
! >0 11 "-73A'%
B " , I 113 !
# 2, %
001+&-.(15108132
+ /I +, ,+ 0
% ! +0# > 111
7 ! + 7 7
" 2 ’
% ! 7! P+ ,+
+ , T %
+, 16/ 0 I #
I 1,00 + !
3C + D 3 I +I17
+, 17 H#H 7 #
-
+ 00 0 +
! # + !
n # % 0 , , .,
10 0 + $:10 ,! 3 %
% ! ! + &+ 2, +
0 # e
% ! , ! 7, % !'$
0 + , ]

+

+

+

+"+ $72 112

+E @ % !
L&> 41l

7 #

% !

00 O

F*

' % +0# > + !

&

T #

+

&,3
7 #
. % 77
+0

DY+ 1
1 # o+

, H#

1'0&(
3

73 A

31 (



+ I bpn o, 2
L % # +
0 , +1I+ % 2
+ & " % # + 1 #
1 % 2 |1 Il "l
o, , 2
+ Eviot = = XIM W,
o ! 1
7 E, ==xMf w_ tx
> "2 + 7
% 0 I+ 4
2
W, xJm +Jt x—- 42£
i Sxb
tf = +ti xK
Mf
ag = wy,x,

10(7()'01/10(-.()'513&1 6; 177()(132' .16 7013- .16 5

" 7 % 0
1 7+ U"$
By max :litx W, é
4 2 |
0 4
7 ++ 7 F+G
++ # 1 % 2 |
I, FHO+ G&
w ",6 0 % 2
Ol F IG&
+ I # &
b 0 !+ F G&
# &
W, ",6 0 % 2 +
F 1G&
# + FHO+ G
+ 7 FIG
a 0 I + F G
+ " 7 FIG
H , 77$ 1, ## -%$81 .
-&-01
! 0 ! 00 +
00$ )$

X

Sxb



% ! # +,3 1 77 I+ EN
708 &! ! 7100 0 + + ! &
N2 "2# +$ 7100 no77 + 1
3 2 8
13 ## " 00 ! 2+, 1.3
B ! o+,
+1!3 $
L 10# L &% +2 : %77 "%
B N A €4 &I " 70
# "o 2+
+ & + ! #oo " 70
3 "I S
(-)- +:661 &O0'+5(++(-3(
06 MU /u# 2 T# + "1g
"7, %U# 0,3 2 ## 2 ++$
% +# 03 |+ 77,#  "1$
L A - no77 4
#o, & Y #1042
+# % 00 :
- 0 # L # 7 # L% &t &
3 1+ : N
- T, T# o+ S
+l!3 1 $
+ " 30100 L7, L+ e
27, K; $ 27,# "1 "7, 0
$
6 ! 0" $
> 6 27, ', 2 4
$8
B 627, -.
2 (
"Io,+ " 10 012 + @, " #
8
9 "




0'5<(

0 A 6 + , - , ! 03
+ , 13 ,.,3.3
+,3 ! on 27, % +2 $ ! + #
27, nm I+ , " + 00%
n o r,, > +11 1/ 7
E 2-.%
$019 9 $
;o 8( "%
$0!'< <( 0 " g
,99 + 1 $
$0'$ 8 112 6 7 ! $
("> +,3 ! 0 # $
4 8 , #HH +,3
*, 7 + & , 0
0 # &
+4 + 0 21&
+ 0%
4 8 , #HH O +,,3



~+

[
36

15
2

23

28
25

16

3

2

#



1 GRANO M06x008 5927
3 VITE TSEI M06x025 5933 10.9
4 VITE TSEI M04x016 5933 10.9
5 LINGUETTA MOD4
6 ALBERO BRMT3 SPC D=032
7 CAMMA ROTAZIONE BRMT3
8 /
9 CAMMA BRMT3 ALZATA
10 GHIERA GUK M30x1,5
11 LEVA BRMT3 PERNO D=016
12 PIASTRA
13 GHIERA GUK M25x1,5
14 GHIERA GUK M35x1,5
15 SPINA CIL 08x025-A 8735
16 CUSCINETTO 32005X
17 FLANGIA T 25 STD
18 ALBERO
19 GUARNIZ A12015012
20 SPINA CIL MOD1 16x056 SPC
21 CUSCINETTO 32007X
22 GUARNIZ A32477
23 DISCO
24 VITE TCEI M8x25 UNI5931
25 PORTARULLI BRMT3 NO3 D=12 A 45 GRADI I=150
26 GRUPPO RULLO T5 Di=10 De=022
27 RONDELLA T5 PERNO Di=010
28 VITE TCEI MO6x010 5931 8.8
29 SUPPORTO
30 CALETTATORE ETP-20/28-22 MOD
31 ASTA PIENA D=020 L=0335
32 PIATTELLO IT 25 D=080 Lp=028
33 PIATTELLO IT 25 D=080 Ls=012
34 SUPPORTO
35 VITE TCEI M06x020 5931 8.8
36 SPINA CIL 08x030-A 8735
37 VITE TCEI M8x40 UNI5931
38 RUOTA BRMT3 MOD2 Z=040 M=2.5
39 PIASTRA
40 VITE TCEI M8x65 UNI5931 201164D.B.
41 BUSSOLA AUTOLUBRIF MB2515DU
42 GUARNIZ DI100
43 DISCO MOB IT 25 D=115 Lt=044.5
44 SEEGER PER FORI D=028
45 RASCHIATORE G 20x28x4
46 MANICOTTO A SFERE KH 20 30
47 RONDELLA D=21 De=27.8 Ls=00.5
48 DISCO MOB IT 25 D=115 Ls=011
49 VITE TCEI M05x016 5931 8.8
50 CALETTATORE MAV5061 25x34
51 ALBERO MOBILE D=025 Lt=0442
52 INGRASSATORE M06 7663 A
53 LINGUETTA MOD3 13x04 L=020 SPC
54 VITE TCEI M8x20 UNI5931
55 RONDELLA SPC BRMT3
56 GRUPPO RULLO T5 Di=14 De=030
57 VITE TCEI M08x012 5931 8.8
58 REGGISPINTA AX 410 22
59 CONTRORALLA CP 10 22
60 VITE TCEI M06x120 5931 8.8
61 BUSSOLA BRMT3
62 LINGUETTA MOD2 28x23.8x058 SPC
63 VITE TCEI M05x065 5931 8.8
64 GHIERA AUTOBLOCCANTE M10x0,75

Peemo#







1 INTERMITTORE AD ASSI PARALLELI AP85
2 DISCO
3 VITE TCEI M05x016 5931 8.8
4 TIRANTE
5 PIATTELLO IT15 SPC
6 DISCO MOBILE IT15
7 RONDELLA T5 PERNO Di=008
8 SCATOLA BRM1 AP85 (MAP85) STD
9 ALBERO BRM1 AP85
10 BUSSOLA
11 LEVA MAP85
12 LEVA
13 ALBERO
14 VITE TCEI M06x016 5931 8.8
15 PIASTRA
16 VITE TCEI M06x020 5931 8.8
17 CAMMA BRM1 AP 85 OT-127902
18 VITE TCEI M6x30 UNI5931
19 ALBERO PORTACOLONNE
20 ASTA PIENA D=016 L=0193
21 ALBERO MOBILE D=015 Lt=0430
22 DISCHETTO
23 DISCO MOB IT 15
24 PIATTELLO IT15
25 BLOCCAGGIO
26 BUSSOLA BRMT2
27 SPINA CIL MOD1 10x040-A 8734
28 BUSSOLA AUTOLUBRIF MB1515DU
29 CALETTATORE RCK 95 - 30x60
30 CALETTATORE ETP-15/23-17
31 CALETTATORE TLK300 16x20
32 VITE TSEI M05x20 UNI5933
33 CUSCINETTO 320/22X
34 CUSCINETTO 61806
35 REGGISPINTA AX 8 16
36 REGGISPINTA AX9 17
37 CONTRORALLACP 29 17
38 CONTRORALLA CP 8 16
39 DADO AUTOBL M08 7474
40 GHIERA AUTOBLOCCANTE M12x1 205707D.B.
41 GHIERA GUK M25x1,5
42 GHIERA KM 5
43 GHIERA KM 6
44 GUARNIZ A22356
45 GUARNIZ A25427
46 GUARNIZ A30477
47 GUARNIZ DI056
48 GUARNIZ SD16243
49 INGRASSATORE MO06 7663 A
50 MANICOTTO A SFERE KH 16 30
51 SEEGER PER FORI D=24
52 SEEGER PER FORI D=042
53 SPINA CIL 06x020-A 8735
54 SPINA CIL 08x030-A 8735
55 VITE TBEI M06x010 7380 8.8
56 VITE TCEI M10x30 UNI5931
57 ANELLO
58 VITE TCEI M8x25 UNI5931
59 CUSCINETTO 30202 SKF
60 /
61 /
62 /
63 VITE TCEI M06x060 5931 8.8
64 /
65 GRUPPO RULLO T5 Di=10 De=022
66 VITE TCEI M5x10 UNI5931 201166D.B.
67 VITE TSEI M06x012 5933 10.9
68 ANELLO
69 /
70 /
71 RONDELLA
72 /
73 PIASTRA

Peemo#













4%

GUARNIZ A55708

5* CUSCINETTO 61811

6* SEEGER PER FORI D=072

7* DISCO

8* FLANGIA

10* COMPLESSIVO INTERMITTORE AD ASSI PRALLELI AP135
11* PIASTRA DI CHIUSURA BRM1 135
12* REGGISPINTA AX 5 25 42

13* CONTRORALLA CP 3 25 42

14* BUSSOLA BRM1 AP135

15* PIASTRA

16* SPINA CIL MOD1 20x070-A 8734

17* GHIERA GUK M25x1,5

18* GUARNIZ A30477

19* CALETTATORE ETP-25/34-27

20* SCATOLA MAP135 SPC

21* CUSCINETTO 32005X

22* CUSCINETTO 30206

23* /

24* VITE TSEI M10x025 5933 10.9

25* BUSSOLA

27* DISTANZIALE ENTRATA AP110

28* GHIERA GUK M45x1,5

29* GHIERA AUTOBLOCCANTE M40x1,5
30* ALBERO D=25 L=230

33* GRANO M05x008 5927

36* LEVA ALZATA MAP135

37* GRUPPO RULLO T5 Di=14 De=030
38* ALBERO

39* GHIERA GUK M17x1

41* BUSSOLA AUTOLUBRIF MB3030DU
42* GUARNIZ A55728

43* MOTORE AUT PAM 71

46* RIDUTTORE MRV63

48* VITE TCEI M10x040 5931 8.8

49* SPINA CIL 08x030-A 8735

50* VITE TSEI M05x010 5933 10.9

51* VITE TCEI M10x45 UNI5931 200547D.B.
52* GUARNIZ DIM030

53* BUSSOLA

54* PORTACOL IT 35 D=160 Ls=044

55* ALBERO

56* VITE TCEI M10x020 5931 8.8

57* COLONNA D=030 L=0680 RASTREMATA d=017 1=0042
58* PIATTELLO IT 35 D=160 Ls=019

59* VITE TCEI M12x025 5931 8.8

60* PIATTELLO IT 35 D=160 Lp=040

61* VITE TCEI M12x30 UNI5931

62* DISCO MOB IT 35 D=225 Lt=057.5
63* DISCO MOB IT 35 D=225 Ls=014

64* CALETTATORE MAV5061 30x41

65* VITE TCEI M06x020 5931 8.8

66* ALBERO MOBILE D=30 L=662

67* MANICOTTO A SFERE SMT6E M30 W
68* DISTANZIALE

69* BLOCCHETTO

70* VITE TCEI M12x35 UNI5931

71* INGRASSATORE M06 7663 A

72* DISTANZIALE

73* CALETTATORE RCK 95 - 55x94

74* PROLUNGA MICRO AP

75* RONDELLA MRV50 MRV63+LIMIT
76* Squadretta portasensori

77 VITE TCEI M8x50 UNI5931

78* MICROINTERRUTTORE INDUTTIVO AECO D=08
79* DADO ESAGONALE M08 5589

80* /

81* SETTORE 030 GRADI De=075

82* VITE TCEI M5x10 UNI5931 201166D.B.
83* VITE TCEI M10x25 UNI5931

84* Dado esag. basso - BS EN 24035 - M10 x 1.5 -4 - Cat. A - Tipo 1
85* GRANO M05x006 5923

86* VITE TCEI M08x012 5931 8.8

87* RONDELLA

88* DISCO MOB IT 35 D=225 Ls=014

Peemo#




= = 0

%

& % ! &' S
* *|L x|
?*M
o *10  E+00 (
+,3 3+ 7, " <8 9*& > 0 0
10 4
- W |
$$ 1.3 12 6 $$ .,30 I 7,&!0
$$ 1.3
7# + $8%9 +
$
I +0 I+ &
0 + + " 6 # & T
+,.3 %
%7 +11 I "# > 1+ 3 I +
’3 +’13 ’ I y ”+2 | | ’3
|7+ 11 # (' *$
! ## ’! ’+ [ |
12 *+ 6/ 10$% M & " %
( * 4l S
* 4+ & $
% ++ | ,
M$ : $
9 #

0



N350'E
(EE +2037

$O<((( MPO<(( "'

+ 4 7Q $
2@ >
((( 5 * I 1 &HR 1
| R3 ;SR © &9
3% '<(8( MP 9 '88<< :3$08( (E'<E MPOB8( 989
T.Q3 $,+$ 7Q U + $,+
555$3 $, +$ 5556 U+ $,+
@ # #
31 & $ 0 5&
S0+ <" )+ 120 ; 'uUs,
330 <9'"" MPO <9 E $MP '9 (E EE
11Q S +$, + 2 Q2 + $+% 0%$77,.
555$% S +1I$, + 3 4555%2 + $,+%
A
>
&( 9&: ., & HS:S &
C <g( V* &V ; 0 HS:S $: $'(E8
3$-88.-." 9 MP-88.-.'( :3$0(89" 99 MPO(B9" E
EE 1" U +,1Q! "$, +$10
PIQP !> + I$ +$2 5553! " $, +$10
5556 P 1> + I, +$2
89 R 7 o FUEW
* Hito& 8 ( S $ -gss((; 9EE' 88 MPO' 9E(8 (E
330 <8<< ' MPO <8<'< <" ! @ (
| 1ol 1
e e 221Q221$1S
e 555$2 2 1$!S
IS& 8 X+ 1S ,$ 9
3 $ (<E: * " ( H * o
330" 8E8( MPO' 8E 8 3% 9(8(8' MP 9(8(8"
S 2Q221$# Q $
555$2 2 1$,#
> =
Lu '
H E@B + + $$ 2S&* &'
+8S 4H (E9 9 0 :#S
$OBE 8" MP$408"( '( 3$0'<"E  MPO'<E '8
S Q2 U$S , 1Q, 1%
555$2 U$ S 555%, !$
> B B @
& $ S$ ):SH4 4°'E9
M E': U* P sU S+ U
30 'E8 MPO ' 99 3$0< - . 9<
702 U + $+ MPO< - . 9<9
5552 U + $, + Q $,+%
S 11
vs g9 g | ES: )
L 988 3 | 5 | PIES
, 350  © MPO < P 3$0 <E (E MPO <E
1Q $0 sP'3+ gTQZ' 5 -
555 %0 ) 555$2 !, I$, +
>
| E !
S 50"& 9' LL !5 ) I L03! '9E
L 350 8(889< MPO 8(88(E 30 330 '9 E(8 MPO 9 E
70" 1% 3 E
3 4555%" 1$ 1 1Q 1+ 0%, +
555$ |+ 03, +




%

&) (
Q

*op o x

0 8.+

Y) $40< E E988)7P$40< E E9
5243 45555 0 $,+

8



